REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETII SHKENCAVE TE LEVIZJES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
DATAT E PROVIMEVE CIKLI I PARE I STUDIMEVE“BACHELOR”
(FULL-TIME,PART-TIME,PLAN INDIVIDUAL)
VITI AKADEMIK 2020 — 2021
KURSI I-RE, SEMESTRI II-TE(28 QERSHOR — 17 KORRIK )

Moduli: Fiziologji Humane 30 QERSHOR 2021
ORA 08:00
LENDA: ANGLISHT 03 KORRIK 2021
ORA 14:00
Moduli: Dietologji Akt.Fizik e Sportit 09 KORRIK 2021
Moduli: Shendet Publik ORA 08:00
LENDA: BASKETBOLL 12 KORRIK 2021
ORA 08:00
LENDA:PSIKOLOGJI DHE SOCIOLOGJI E SPORTIT 15 KORRIK 2021
Moduli: Psikologji e Pergjithshme e Sportit ORA 08:00
Moduli: Sociologji e pergjithshme e Sportit
LENDA: ATLETIKE 17 KORRIK 2021
ORA 08:00

SHENIM: Provimet fillojne ne ora 8:00 dhe do te vazhdojne sipas kalendarit te percaktuar ne platformen
Microsoft Teams per cdo grup mesimor . Perjashtim ben Lenda Anglisht ge fillon ne ora 14.00
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
DATAT E PROVIMEVE CIKLI I PARE I STUDIMEVE“BACHELOR”
(FULL-TIME,PART-TIME,PLAN INDIVIDUAL)
VITI AKADEMIK 2020 — 2021
KURSI II-TE, SEMESTRI II-TE(28 QERSHOR — 25 KORRIK )

- Peshengritje

- Mundje 28 QERSHOR 2021
- Boks

- Biomekanike e Sportit 01 KORRIK 2021

LENDA: GJIMNASTIKE
- Gjimnastike artistike

- Ritmike/Akrobaci 03KORRIK 2021
- Danc Folk
LENDA: Volejboll 05 KORRIK 2021

LENDA: METODOLOGJI E KERKIMIT SHKENCOR
- Teori Metodologji Kerkimi
- Statistike ne Shkencat Sportive 07 KORRIK 2021
- Aplikime ne SPS

LENDA: LENDE ME ZGJEDHJE

- Aerobi 10 KORRIK 2021
- Arte Marciale

- Turizem 18 KORRIK 2020
- Not 25 KORRIK 2020

SHENIM: Provimet fillojne ne ora 8:00 dhe do te vazhdojne sipas kalendarit te percaktuar ne platformen
Microsoft Teams per cdo grup mesimor
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
DATAT E PROVIMEVE CIKLI I PARE I STUDIMEVE“BACHELOR”
(FULL-TIME,PART-TIME,PLAN INDIVIDUAL)
VITI AKADEMIK 2020 — 2021

KURSI III-TE, SEMESTRI II-TE(28 QERSHOR — 23 KORRIK )

- Testimi Klinik i Ushtrimit 29 QERSHOR 2021
- Gjimnastike Korrektonjese

- Stervitja ne Aktivitetin Fizik dhe Fitnes
- Stervitja e Adaptuar 02 KORRIK 2021
- Testimi ne Edukim Fizik dhe Sport

- Futboll 06 KORRIK 2021
- Orjentim Edukim Fizik
- Orjentim ne Lojra Sportive 08 KORRIK 2021

- Orjentim ne Sporteve Individuale

Sezoni Para Diplomimit: 13 -14- 16 Korrik 2021 (jepen vetem 3 provime)
Provimi i Pergjithshem Perfundimtar: 22 Korrik 2021
Mbrojtje Mikroteze: 19 — 23 Korrik 2021

SHENIM: Provimet fillojne ne ora 8:00 dhe do te vazhdojne sipas kalendarit te percaktuar ne platformen
Microsoft Teams per cdo grup mesimor.



